CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 02/12/2019 até 31/12/2019

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000289CM

000290CM

000291CM

000291CM

000295CM

000023CM

000299CM

000299CM

000300CM

000301CM

000301CM

000303CM

Movimento 02/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2019.

Movimento 02/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
20109.

Movimento 02/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE
20109.

Movimento 02/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2019.

Movimento 04/12/2019 - EDIVALDO DELMIRO DA SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE
POLIMENTO E LIMPEZA EM MARMORE NAS
INSTALACOES DESTE PODER LEGISLATIVO.

Movimento 20/12/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO

TRANSFERENCIA DE DUODECIMO DO MES DE
DEZEMBRO DE 2019.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2019.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2019.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE
20109.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DA CONTROLADORIA INTERNO DA
CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
CORRESPONDENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2019.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DA CONTROLADORIA INTERNO DA
CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
CORRESPONDENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2019.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES
VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

Contribuicdo dos
Funcionarios para o RPPS

Contribuicao dos
Funcionarios para o INSS

Contribuicdo dos
Funcionarios para o RPPS

IRRF

ISS

Transferencias para a
Camara de Vereadores

Contribuicdo dos

Funcionarios para o RPPS

Consignacéo da CEF

Contribuicao dos
Funcionarios para o INSS

Contribuicdo dos
Funcionarios para o RPPS

IRRF

Consignacéo da CEF

671,30

191,50

487,84

209,31

32,50

96.380,12

671,30

1.601,71

191,48

487,84

209,31

6.541,71
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CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 02/12/2019 até 31/12/2019

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000303CM

000303CM

000303CM

000318CM

000001CM

000002CM

000003CM

000004CM

000024CM

ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2019.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 20109.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 20109.

Movimento 20/12/2019 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 20109.

Movimento 23/12/2019 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA
SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 03/2019,
REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICOS DE
ATUALIZAGAO, HOSPEDAGEM E MANUTENGAO DO
SITE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO, DURANTE
O EXECICIO DE 2019.

Movimento 31/12/2019 - Estorno

VALOR REFERENTE AO ESTORNO DE RECEITA EXTRA
ORCAMENTARIA LANCADA INDEVIDAMENTE NA
CONTRIBUIGAO DOS PRESTADORES DE SERVICO
QUE ORA REGULARIZAMOS PARA O INSS DOS
SERVIDORES

Movimento 31/12/2019 - Estorno

VALOR REFERENTE AO ESTORNO DE RECEITA EXTRA
ORCAMENTARIA LANCADA INDEVIDAMENTE NA
CONTRIBUIGAO DOS PRESTADORES DE SERVIGO
QUE ORA REGULARIZAMOS PARA O INSS DOS
SERVIDORES

Movimento 31/12/2019 - Estorno
VALOR REFERENTE AO ESTORNO DE RECEITA EXTRA
ORCAMENTARIA LANCADA INDEVIDAMENTE NO ISS

QUE ORA REGULARIZAMOS PARA O INSS DOS
SERVIDORES

Movimento 31/12/2019 - Estorno

VALOR REFERENTE AO ESTORNO DE RECEITA EXTRA
ORCAMENTARIA LANCADA INDEVIDAMENTE NO ISS
QUE ORA REGULARIZAMOS PARA O INSS DOS
SERVIDORES

Movimento 31/12/2019 - BANCO DO BRASIL
RENDIMENTO DE DEZEMBRO/2019

Contribuicao dos
Prestadores de Servicos
para o INSS

ISS

6000009-4 - CEF C/C
6.000009-4

ISS

Pensao Alimenticias

IRRF

ISS

Contribuicao dos
Funcionarios para o INSS

Contribuicao dos
Funcionarios para o INSS

Rendimentos Aplicagéo
Financeira

4.804,47

709,78

2.210,85

50,00

-28.678,32

28.678,32

-4.804,47

4.804,47

112,69

TOTAL

115.563,71

www.tin.net.br

RUA LUIZ INACIO DOS SANTOS, 91 - CENTRO - (87) 3793-1128
CEP 55.375-000 - CALCADO - PE - CNPJ 11.240.181/0001-40

Pagina 2 de 2



